
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-11-12-000003-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL22N019212

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "РОДОВІД БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Житловий будинок та земельна ділянка, що
розташовані за адресою: Запорізька обл., Приазовський район, смт. Приазовське, вул. Чарівна,
буд.20, а саме: - Житловий будинок загальною площею 203,2 кв.м, житловою площею 157,4 кв.м,
матеріали стін з цегли. Опис: «А-1» - житловий будинок, «Б-1»- літня кухня, «В-1» - сарай; «Г-1» -
сарай; «т/д» - вбиральня/душева; №2 – бетонування подвір’я; реєстраційний номер об’єкта
нерухомого майна в ДРРПНМ 2125974323245, інвентарний № 57867, розташований на земельній
ділянці кадастровий номер: 2324555100:09:072:0008; - Земельна ділянка площею 0,15 га;
кадастровий номер: 2324555100:09:072:0008; для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); реєстраційний номер об’єкта нерухомого
майна в ДРРПНМ 2125958223245, інвентарний № 57868

Початкова (стартова) ціна лоту: 426 800.00 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 42 680.00 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 04.12.2020 16:36:27

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


